ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

___________________________________________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации)
_______________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ___

РЕШЕНИЕ
	___________________

	№ ________________

	(дата)
	_____________________

	(место проведения заседания)

О признании недействительными бюллетеней для общероссийского голосования, извлеченных из переносного ящика (сейф-пакета) для голосования № _____

В связи с обнаружением в переносном ящике (сейф-пакете) для голосования № _______ на ____ штук больше бюллетеней для общероссийского голосования установленной формы, чем количество участников голосования, получивших бюллетени для общероссийского голосования, в соответствии с актом о проведении голосования с использованием переносного ящика в день голосования/до дня голосования, участковая избирательная комиссия участка для голосования № ______
РЕШИЛА:
Бюллетени для голосования в количестве __________ штук, находившиеся в переносном ящике (сейф-пакете) для голосования № _____, признать недействительными в соответствии с пунктом 11.8
Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением
ЦИК России 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), о чем составить акт и приобщить его к протоколу об итогах голосования.

Председатель участковой избирательной комиссии

___________________

____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии

___________________

____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

       МП